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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
FORMULA DELTA AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
20 TREINO 22/09/2023 13:50 .
Practice (30:00 Time) started at 13:50:57
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
14:11:02.915 10 29.966 27.475 40.948 1:38.389
(27) DUDU ARAUJO 14:12:37.743 1 28.506 26.738 39.584 1:34.828
13:54:23.903 1 32.974 29.344 1:04.256 2:06.574 14:14:11.828 12 27.722 26.547 39.816
13:56:00.405 2 30.043 26.774 39.685 1:36.502 14:15:49.572 13 27.643 28.483 41618 1:37.744
13:57:34.642 3 28.329 26.480 39.428 1:34.237 14:17:28.253 14 27.894 26.764 44.023 1:38.681
13:59:07.645 4 27.846 26.187 38.970 1:33.003
14:00:40.529 5 27.593 26.269 39.022 (98) VINICIUS MERCEZ
13:54:10.737 1 34.308 29.096 1:06.900 2:10.304
(86) GABRIEL MOURA 13:55:49.379 2 30.158 28.390 40.094 1:38.642
13:54:32.883 1 32.385 28.134 56.502 1:57.021 13:57:23.973 3 28.383 26.628 39.583 1:34.594
13:56:11.094 2 30.792 27.096 40.323 1:38.211 13:58:59.146 4 28.639 26.748 39.786 1:35.173
13:57:46.732 3 29.180 26.838 39.620 1:35.638 14:00:33.275 5 27.857 26.692 39.580 1:34.129
13:59:21.251 4 28.331 26.740 39.448 1:34.519 14:04:55.267 6 27.904 26.519 3:27.569 4:21.992
14:00:55.148 5 28.400 26.332 39.165 1:33.897 14:06:33.393 7 32.135 26.654 39.337 1:38.126
14:02:28.515 6 27.884 26.288 39.195 14:08:07.517 8 27.896 26.675 39.553
14:07:22.276 7 29.564 27.269 3:56.928 4:53.761 14:09:43.565 9 28.009 26.600 41.439 1:36.048
14:09:18.048 8 40.923 32.049 42.800 1:55.772
14:10:52.120 9 28.252 26.602 39.218 1:34.072 (17) LEONARDO CAVALCANTI
13:54:31.928 1 31.556 28.669 1:01.853 2:02.078
(7) ROGERIO GROTTA 13:57:17.090 2 32.493 27.667 1:45.002 2:45.162
13:54:19.316 1 32.414 28.903 1:03.679 2:04.996 13:59:01.320 3 34.760 29.061 40.409 1:44.230
13:55:56.429 2 29.948 27.275 39.890 1:37.113 14:00:36.759 4 28.396 27.126 39.917 1:35.439
13:57:30.852 3 28.049 26.622 39.752 1:34.423 14:02:13.765 5 28.493 27.983 40.530 1:37.006
13:59:04.717 4 27.982 26.579 39.304 1:33.865 14:03:57.299 6 27.949 27.865 47.720 1:43.534
14:00:38.247 5 27.744 26.419 39.367 14:09:06.951 7 28.503 26.926 4:14.223 5:09.652
14:02:19.737 6 28.467 30.049 42.974 1:41.490 14:10:49.001 8 32.707 28.034 41.309 1:42.050
14:12:24.555 9 28.336 26.963 40.255 1:35.554
(77) RODRIGO ROCHA 14:13:59.543 10 28.027 26.922 40.039 1:34.988
13:54:06.670 1 31.017 28.149 59.248 1:58.414 14:15:33.862 11 27.888 26.603 39.828 1:34.319
13:55:44.744 2 30.482 27.592 40.000 1:38.074 14:17:11.191 12 28.291 27.580 41.458 1:37.329
13:57:19.132 3 28.084 26.707 39.597 1:34.388 14:18:45.509 13 27.899 26.514 39.905
13:58:53.837 4 28.236 26.590 39.879 1:34.705
14:00:28.294 5 28.258 26.579 39.620 1:34.457 (18) AKYU MYASAVA
14:02:02.348 6 28.036 26.559 39.459 1:34.054 13:54:25.808 1 32.210 29.977 1:04.008 2:06.195
14:03:36.410 7 27.903 26.534 39.625 1:34.062 13:56:04.183 2 29.868 28.084 40.423 1:38.375
14:07:23.422 8 28.131 26.592 2:52.289 3:47.012 13:57:40.094 3 28.304 27.324 40.283 1:35.911
14:09:03.370 9 33.610 26.869 39.469 1:39.948 13:59:15.194 4 28.070 27.114 39.916 1:35.100
14:10:37.115 10 27.889 26.455 39.401 14:00:50.804 5 28.205 26.934 40471 1:35.610
14:12:11.797 1 28.123 26.966 39.593 1:34.682 14:02:25.808 6 28.133 26.873 39.998 1:35.004
14:13:46.083 12 28.196 26.658 39.432 1:34.286 14:04:00.251 7 27.837 26.768 39.838
14:15:20.831 13 28.336 26.661 39.751 1:34.748 14:07:27.968 8 29.289 28.711 2:29.717 3:27.7117
14:09:13.483 9 33.452 29.274 42.789 1:45.515
(12) ETHAN NOBELS 14:10:50.960 10 28.702 28.023 40.752 1:37.477
13:56:48.733 1 31.898 28.332 53.785 1:54.015 14:12:29.792 11 28.072 26.803 43.957 1:38.832
13:58:25.790 2 30.065 27.019 39.973 1:37.057 14:14:04.546 12 28.199 26.784 39.771 1:34.754
14:00:00.890 3 28.428 26.747 39.925 1:35.100 14:15:43.841 13 30.828 27.845 40.622 1:39.295
14:01:35.391 4 28.250 26.680 39.571 1:34.501 14:17:19.930 14 28.079 27.107 40.903 1:36.089
14:03:09.487 5 28.093 26.501 39.502 1:34.096
14:04:46.742 6 29.317 27.593 40.345 1:37.255 (16) LEO BARBOSA
14:06:20.751 7 28.109 26.470 39.430 13:53:57.913 1 33.019 29.081 53.714 1:55.814
14:07:54.778 8 28.141 26.369 39.517 1:34.027 13:55:46.273 2 40.214 27.718 40.428 1:48.360
14:13:03.470 9 27.858 26.495 4:14.339 5:08.692 13:57:21.771 3 28.844 26.966 39.688 1:35.498
14:14:44.039 10 31.375 28.529 40.665 1:40.569 13:59:00.382 4 29.216 26.941 42.454 1:38.611
14:16:18.948 1 28.405 26.777 39.727 1:34.909 14:00:35.510 5 28.642 26.681 39.805 1:35.128
14:17:53.426 12 28.061 26.744 39.673 1:34.478 14:02:10.919 6 28.736 26.803 39.870 1:35.409
14:03:45.742 7 28.445 26.663 39.715 1:34.823
(8) ALFREDINHO IBIAPINA 14:11:03.014 8 28.647 26.874 6:21.751 7:17.272
13:54:26.872 1 31.572 28514 58.364 1:58.450 14:12:46.609 9 35.055 27.952 40.588 1:43.595
13:56:05.155 2 30.660 27.144 40.479 1:38.283 14:14:22.403 10 28.978 26.889 39.927 1:35.794
13:57:40.699 3 28.456 26.947 40.141 1:35.544 14:15:57.049 11 28.334 26.671 39.641 1:34.646
13:59:18.115 4 28.379 27.977 41.060 1:37.416 14:17:31.531 12 28.300 26.579 39.603
14:00:52.244 5 28.248 26.468 39.413 1:34.129 14:19:15.958 13 32,513 30.894 41.020 1:44.427
14:02:26.522 6 28.175 26.557 39.546 1:34.278
14:04:00.740 7 28.127 26.518 39.573 1:34.218 (97) FILIPPO FIORENTINO
14:05:44.490 8 30.227 28.098 45.425 1:43.750 13:54:48.245 1 32.955 29.351 1:06.783 2:09.089
14:09:24.526 9 28.114 26.721 2:45.201 3:40.036 13:56:27.014 2 30.559 27.407 40.803 1:38.769
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
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7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA
20 TREINO
Practice (30:00 Time) started at 13:50:57

AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
22/09/2023 13:50 B

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
13:58:03.260 3 28.807 27.388 40.051 1:36.246
13:59:40.071 4 28.716 27.184 40.911 1:36.811
(30) GUILHERME FAVARETE
13:53:53.922 1 37.560 30.323 50.945 1:58.828
13:55:51.416 2 43141 33.924 40.429 1:57.494
13:58:18.377 3 31.716 1:07.244 48.001 2:26.961
14:00:02.514 4 33.165 29.829 41.143
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